РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

« Об)) 202/ г. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в Постановление администрации городского
округа «город Дербент» от 22 июня 2021 г. №326 «По предоставлению
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства и
по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид

использования земельных участков»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года№131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи
с технической ошибкой, руководствуясь Уставом муниципального образования
«город Дербент», Положением о порядке проведения публичных слушаний и (или)
общественных обсуждений в городском округе «город Дербент», утвержденным
Решением Собрания депутатов городского округа «город Дербент» от 29.06.2021 г.
№27-4, администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Внести изменение в п. 3.5 Постановления администрации городского
округа «город Дербент» от 22 июня 2021 года № 326 «По предоставлению разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства и по предоставлению
разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков»,
изложив его в следующей редакции:

«Гр. Сурхаеву Ахмеду Джалалутдиновичу, проживающему по адресу:
Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Буйнакского, дом №47, с кадастровым номером
05:42:000033:1131, площадью 306 кв. м, находящегося у него на праве собственности
согласно записи, сделанной в ЕГРН от 26.02.2021 г. за №05:42:000033:1131-
05/188/2021-1, в территориальной зоне Ж-1А «Зона застройки индивидуальными
жилыми домами» для общественного питания, код 4.6, согласно классификатору
видов использования земельных участков и для гостиничного обслуживания, код 4.7,

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru